QUESTIONAMENTO EDITAL SLU 01/2020

PERGUNTA:

Bom dia.

Gostaria de saber se existe a possibilidade de enviar as planilhas (inclusive cpu´s) da

licitação em excel?

Agradeço desde já a atenção e aguardo retorno.

Att,

Marcius Araújo

Engenheiro Civil

M.A. Engenharia Ltda.

(31) 9 9819-4060

(31) 3374-7742

RESPOSTA:

Edital de Licitação - Concorrência SLU nº 001/2020

Comissão Especial de Licitação – Portaria SLU nº 010, de 15 de janeiro de 2020

Processo Administrativo nº 01.097.523.19.25

Prezados licitantes,

A Comissão Especial de Licitação da Concorrência SLU nº 001/2020, referente à

contratação de empresa para a prestação serviços de limpeza urbana no Município de

Belo Horizonte de multitarefa; remoção de resíduos em Unidades de Recebimento de

Pequenos Volumes – URPV’s; remoção de pichações em áreas públicas especiais e

obras de arte de engenharia, implantação e revitalização de pontos limpos; remoção

mecanizada de resíduos diversos em deposições clandestinas e coleta de resíduos por

caçambas estacionárias, a coleta, o transporte e a destinação dos resíduos resultantes de

todas as atividades listadas acima para os locais indicados expressamente pela SLU,

instituída pela Portaria SLU nº 010, de 15 de janeiro de 2019, vem, por meio do

presente e-mail, esclarecer que as planilhas em excel, " limpas  em fórmulas e

valores"  já estão disponíveis na pasta: Anexos 2 a 8 - Peças do Orçamento -EDITAL

DE MULTITAREFA, no endereço eletrônico:

https://dvnop5.wixsite.com/licitaslu

O orçamento completo em PDF (com fórmulas e valores) se encontra no mesmo

endereço eletrônico.

Belo Horizonte, 06 de março de 2020.

Atenciosamente.

Luana Magalhães de Araújo Cunha

Presidenta da Comissão de Licitação

Edital SLU 001/2020

https://dvnop5.wixsite.com/licitaslu